
Decyzja Nr 7/20
Nadleśniczego Nadleśnictwa Skwierzyna

z dnia 14.04.2020 r. 

w sprawie wprowadzenia tymczasowego zakazu wstępu do lasu. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 Ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach (Dz.U. z 2017, poz. 
788 ze zm.) oraz § 22 ust.3 Statutu Państwowego Gospodarstwa leśnego Lasy Państwowe 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18.05.1994 r., postanawiam: 

§ 1

 W związku wystąpieniem epidemii Covid – 19, na terenie Nadleśnictwa Skwierzyna 
wprowadzam tymczasowy zakaz wstępu do lasu od dnia 11 kwietnia 2020 r. do 19 kwietnia 
2020r. 

§ 2

Podstawa prawna:
Art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.

§ 3

Tymczasowym zakazem wstępu objęte są grunty leśne w zarządzie Nadleśnictwa Skwierzyna.

§4

Niemniejsza decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości 
poprzez opublikowanie na stronie internetowej nadleśnictwa.

Włodzimierz Rocławski
Nadleśniczy Nadleśnictwa 

Skwierzyna
/Podpisano elektronicznie/


		2020-04-14T10:50:27+0000
	Włodzimierz Rocławski




